
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/303/2013 

RADY GMINY CIASNA 

z dnia 25 września 2013 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2013Dz.U. 

poz.594) oraz art.7 ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. z 2013 Dz. U. poz. 260).  

Rada Gminy Ciasna  

uchwala co następuje 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następującą drogę:  

ul. Boczna  (cała droga) w Glinicy, oznaczona geodezyjnie jako działki nr 1014/60 ark. mapy 1, dz. nr 48, 

80/47, 49 ark. mapy 9 obręb Glinica do działki nr 69 ark. mapy 9. 

§ 2. Załącznikiem  do niniejszej uchwały jest fragment mapy ewidencyjnej nr 1 oraz 9 obręb Glinica 

przedstawiające położenie i przebieg ww. drogi.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ciasna 

 

 

Zuzanna Geilke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 października 2013 r.

Poz. 5903



  Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXVIII/303/2013  

  Rady Gminy Ciasna  

  z dnia 25 września 2013 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5903



 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5903


		2013-10-02T09:06:49+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




